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BASIN BİLDİRİSİ 
Düsseldorf, 01.09.2010 
 
SARRAZİN’E EN GÜZEL YANIT: ALMANYA TÜRK EKONOMİ GÜNÜ 2010 
 
ATİAD Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Recep Keskin son günlerde Alman Merkez Bankası Yönetim Kurulu 
Üyesi Thilo Sarrazin’in kamuoyunda yoğun bir şekilde tartışılan söylemleri ile ilgili açıklaması aşağıdaki 
şekildedir: 
 
Avrupa Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği olarak, Alman Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Thilo 
Sarrazin’in, Almanya’daki Türklerin 50 yıldır bu ülkede verdiği emeği ve bugün gelinen noktayı hiçe sayarak 
yaptığı gerçek dışı ve kötü niyetli açıklamalarını eshefle kınıyoruz.  
 
Türklerin Almanya’da elde ettikleri başarılar ve Alman ekonomisine olan büyük katkıları aşikardır. Bu başarılar 
toplumun her alanında ve her meslek dalında elde edilmektedir. Örneğin, Türk girişimcileri bugün 80 bine 
yakın işletme, 380.000 çalışan ve 40 milyar euroluk yıllık ciroları ile Alman ekonomisinin önemli bir parçası 
haline gelmişlerdir. Bu girişimcilerimiz 02.10.2010’da Düsseldorf Kongre Merkezi’n de 2. Almanya Türk 
Ekonomi Günü’n de biraraya gelerek ekonomik güçlerini en güzel şekilde sergileyeceklerdir. Almanya’da 
yaşayan Türkler, bu konuma özveri ile çalışarak, verdikleri büyük emek sayesinde ve tüm zorluklara rağmen 
gelmişlerdir. Bunları hiçe sayarak Türk insanına dil uzatan Sarrazin’in, açıklamalarını ne kadar gerçeklerden 
uzak ve provokasyon amaçlı yaptığı gözler önüne serilmektedir. Bu ülkede ne yazik ki Sarrazin gibi atıp 
tutanlara büyük ilgi gösterilirken, çalışan, üreten, her alanda Almanya’nın kalkınmasına ciddi katkılarda 
bulunan Türkler hiç bir şekilde dikkate alınmamaktadırlar.  
 
Bu tür Türk ve müslüman karşıtı provokatif açıklamalar ilk defa ve sadece Sarrazin tarafından 
yapılmamaktadır ve geçmişte oynanmaya çalışılan oyunlar gibi bu kötü niyetli açıklama da amacına 
ulaşamamaya mahkumdur. Uzun yıllara dayanan Türk-Alman dostluğunu zedelemeye Sarrazin gibi şahısların 
gücü yetmeyecek ve Türklerin büyük başarılarına gölge düşüremeyecektir. Almanya’daki toplumun çok 
kültürlü ve çok dilli bir toplum olduğu, göçmen oranının yüksek olduğu ortadadır. Yapılan açıklamalar bu 
toplumun huzur ve birlik içinde yaşamasını engellemek ve göçmenlerin son yıllarda gösterdiği uyum çabalarını 
başarısız kılmak amacıyla söylenmiştir, ancak ne Almanya’da yaşayan 2,9 milyon Türk, ne de Türklerin bu 
toplumun vazgeçilemez bir parçası olduğunu bilen Almanlar bu oyuna gelmeyecektir.    
 
ATİAD olarak Sarrazin’in, toplumun huzurunu kaçıran ve asla kabul edilemeyecek yersiz ve gerçek dışı 
açıklamalarından dolayı hemen görevden alınması talebimizi 08.10.2009’dan sonra bugün bir kez daha Alman 
Merkez Bankası Başkanı Sayın Prof. Dr. Axel A. Weber’e ve Cumhurbaşkanı Sayın Christian Wulff’a bir 
mektup yazarak dile getirmiş bulunmaktayız. Bu talebin en kısa sürede yerine getirilmesini ümit ediyoruz. 
 
Kamuoyuna saygı ile duyrulur. 
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